
Critérium Ligue Senior
GOLF BLUEGREEN QUETIGNY GRAND DIJON - 26.07.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CIUFICI, Silvio MONTCEAU 20,6 19 19 20,1

2 --- GALLAND, Eric QUETIGNY 20,2 16 16 19,8

3 --- PAGNON, Pierre VAL D'AMOUR 21,5 16 16 21,5

4 --- FLORENSA, Henri QUETIGNY 21,5 14 14 21,7

5 --- RIX, Philippe DIJON BOURGOGNE 23,5 13 13 23,6

6 --- GNAEDINGER, Mario AUTUN 21,4 12 12 21,4

7 --- ROTHDIENER, Alain CHALON/SAONE 24,2 9 9 24,2

8 --- JALLET, Joël ASPTT DIJON 25,2 8 8 25,7

9 --- LAGRANGE, Patrick QUETIGNY 27,6 7 7 28,0

10 --- MOUILLESEAUX, Jean-Claude QUETIGNY 21,2 7 7 21,4

11 --- PELLEGRINI, Pierre QUETIGNY 23,1 6 6 23,1

12 --- PERRON, Jean Claude MACON 39,3 6 6 39,3

13 --- MARECHAL, Alain ASPTT BELFORT 22,6 ABJ ABJ 22,6

Page 1 sur 2
26.07.2025 22:55



Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CIUFICI, Silvio MONTCEAU 20,6 36 36 20,1

2 --- GALLAND, Eric QUETIGNY 20,2 34 34 19,8

3 --- PAGNON, Pierre VAL D'AMOUR 21,5 34 34 21,5

4 --- FLORENSA, Henri QUETIGNY 21,5 33 33 21,7

5 --- ROTHDIENER, Alain CHALON/SAONE 24,2 32 32 24,2

6 --- RIX, Philippe DIJON BOURGOGNE 23,5 30 30 23,6

7 --- LAGRANGE, Patrick QUETIGNY 27,6 29 29 28,0

8 --- GNAEDINGER, Mario AUTUN 21,4 29 29 21,4

9 --- PERRON, Jean Claude MACON 39,3 26 26 39,3

10 --- MOUILLESEAUX, Jean-Claude QUETIGNY 21,2 25 25 21,4

11 --- JALLET, Joël ASPTT DIJON 25,2 25 25 25,7

12 --- PELLEGRINI, Pierre QUETIGNY 23,1 24 24 23,1

13 --- MARECHAL, Alain ASPTT BELFORT 22,6 ABJ ABJ 22,6

Page 2 sur 2
26.07.2025 22:55

Total :  26 joueurs


